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According to Gender During May 2021  

Production of Fresh Water During May 2021



(قبل الربط)الحمل الأقصى 

  Highest Load ( Before)
13995 MW 31/5/2021التاريخ

 (بعد الربط)الحمل الأقصى 

 Highest Load ( After)
14000 MW 31/5/2021التاريخ

ى   (قبل الربط)الحمل الأدن

 Highest Load ( Before)
7765 MW3/5/2021التاريخ

ى بعد الربط  (الحمل الأدن

 Highest Load ( After)
7740 MW3/5/2021التاريخ

2021بيانات إحصائية عن الطاقة الكهربائية عن شهر مايو  

 Statistical Report of Consumption of Elec. Energy During May 2021

الطاقه الكهربائية

 Elec.Energy

إدارة الإحصاء 
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8040351 MWh

إجمالي الطاقة المنتجة 

             Total 

Energy Produced

20250 MW

    إجمالي القدرة  

      المركبة 

 Totalالحالية   

Current 

Capacity of 

Vehicle

7255633 MWh

إجمالي 

 Totalالطاقةالمصدرة 

Exporting Energy

16640 MW

القدرة المتوفرة 

القصوى 

Max.Available 

Power

ميجاواط                                    -                              القدرة الكهربائية المركبة الحالية 

         Intalled Capacity - M.W

2021إحصائية الطاقة الكهربائية عن شهر مايو 

Electrical Energy Statistical Report for the Month of May 2021

20250

70

1632

7047

5991

2541

1122

720

876

252
                               (غازي)         محطة الشويخ 

                Shuwaikh Station (G/T)

        محطة الشعيبة الشمالية                              

                  Shuaiba North Station

        محطة الشعيبة الجنوبية                               

                    Shuaiba South Station

       محطة الدوحة الشرقية                                 

                          Doha East Station

قدرة الإنتاج 

Production 

Capacity

       محطة الدوحة الغربية                                  

                  Doha West Station

       محطة الزور الجنوبية                                   

                Az - Zour South Station

        محطة الصبية                                            

                  Sabiya  Station

         محطة الزور الشمالية                                

                   Az - Zour North Station

           محطة الشقايا                                        

                      Shaqaya Station

       المجموع                                                   

                                         Total

إدارة الإحصاء 
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  مليون جالون     

أمبرطوري       

M.I.G

مليون متر مكعب  

M.m³

683.33.106

438.3001.993

473.3442.152

447.0792.032

3925.67317.846

3611.8516.420

1000.455

0.486 107

300.136

420.191

0.205 45

300.136

Az - Zour North Station

110.40.502

110.40.502

600.273

Shuaiba South Station

Shuaiba North Station 

Doha East Station 

Doha West Station

Az - Zour South Station (RO)

(التناضح العكسي)  محطة الدوحة الغربية 

Doha West Station (RO)

2021      إحصائية المياه العذبة عن شهر مايو 

Fresh Water Statistical Report for the Month of  May 2021

يوميا              -                السعة المركبة 

Installed Capacity  - Per Day

  محطة الشويخ

(التناضح العكسي)محطة الشويخ 

  Shuwaikh Station 

0.136 30

0.084 18.5

Shuwaikh Station Reverse Osmosis

معدل صافي الاستهلاك اليومي             

Average Daily Consumption

أقصى مخزون يومي بتاريخ                     

Maximum Daily Reserve

 أدنى مخزون يومي بتاريخ                     

Minimum Daily Reserve

            محطة الشعيبة الجنوبية

            محطة الشعيبة الشمالية

   محطة الدوحة الشرقية

  محطة الدوحة الغربية

 محطة الزور الجنوبية

(التناضح العكسي)محطة الزور الجنوبية 

 محطة الصبية

Total    المجموع                      

 السعة المتوفرة القصوى                     

Maximum Available Capacity

أقصى صافي استهلاك بتاريخ                 

Maximum Daily Consumption

محطة الزور الشمالية

Az - Zour South Station 

 Sabiya Station 

(26th)

(6th)

(29th)

إدارة الإحصاء 
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مليون متر 

M.m3مكعب  

  مليون جالون  

   امبراطورى    

 M.I.G

65.899 14495.801

64.188 14119.405

63.006 13859.435

          مجموع صافي الانتاج الشهري          

  Total Net Production

         مجموع صافي الاستهلاك الشهري      

    Total Net Consumption

                     انتاج المياه العذبة              

      Production of Fresh Water

 محطة الشويخ

(التناضح العكسي)   محطة الشويخ 

محطة الشعيبة الجنوبية

 محطة الشعيبة الشمالية

محطة الدوحة الشرقية

 محطة الدوحة الغربية

محطة الزور الشمالية

محطة الزور الجنوبية

(التناضح العكسي)محطة الزور الجنوبية 

محطة الصبية

              صافي انتاج المياه المقطرة         

        Net Distilled Water Production

  المياه المقطرة المستهلكة بمصانع الشعيبة

باقي صافي الانتاج المزود الى مركز المزج

مياه قليلة الملوحة مضافة

 المياه الجوفية العذبة المضافة

انتاج وحدات التناضح العكسي

2021انتاج المياه العذبة  خلال شهر مايو 

Production of Fresh Water During May 2021

     Shuaiba South Station

 Shuwaikh Station

     (Shuwaikh Station(RO

Shuaiba North Station     

   Doha East Station

    Doha West Station

    Az - Zour North Station

Az - Zour South Station    

(Az - Zour South Station (RO

Sabiya Station      

   Less Cons. By Shuaiba Industries

  Net Dist. Water for Mixing Plant

 Underground Fresh Water Added

    Brackish Water Added

   Reverse Osmosis Production
37.500

797.8553.627

0.170

_ _

71.7040.326

1751.6057.963

412.0551.873

2537.58011.536

1192.1445.420

2.414 531.064

63.692 14010.201

485.6002.208

3326.22015.121

97.9920.445

2173.9249.883

(التناضح العكسي)محطة الدوحة الغربية 

Doha West Station (RO)
1267.9155.764

407.4471.852

إدارة الإحصاء 
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 مليون جالون 

أمبرطوري  

M.I.G

 مليون متر مكعب  

M.m³

1500.682

46.2110.210

53.4410.243

34.330.156

272.7201.240

215.0940.978

 مليون جالون 

أمبراطورى     

M.I.G

مليون متر  مكعب  

        M.m3

62.3710.284

151.3980.688

592.6032.694

17.0870.078

419.2461.906

1242.7055.649

75.0020.341

71.7040.326

1095.9994.983

1210.9375.505

1064.2314.838

المياه المستخدمة في محطات التحلية المساعدة                    

             B.W used for reverse osmosis

مجموع صافي الاستهلاك الشهري                              

                        Total Net Consumption

 جملة الاستهلاك                                                     

                    Total Gross Consumption

 اجمالي المياه المستخدمة في الخلط                                  

                    Total Brackish Water Blended

مجموع صافي الانتاج الشهري                                   

                                Total Net Production

Brackish Water Statistical Report for the Month of May 2021

2021 إحصائية المياه قليلة الملوحة عن شهر مايو 

      الصليبية                                                           

                                         Sulaibiya

        أم قدير                                                         

                              Um - Qudair

   جملة الانتاج                                                         

                   Total Production

  الاطراف                                                              

                             Al - Atraaf

   الوفرة                                                               

                                 Al - Wafra

معدل الاستهلاك اليومي                                           

              Average Daily Consumption

أقصى مخزون يومي بتاريخ                                       

                   Maximum Daily Reserve

 أدنى مخزون يومي بتاريخ                                        

                    Minimum Daily Reserve

                  حقول الانتاج                       

Production Field

       الشقايا                                                           

                                          Shagaya

يوميا                                             -  القدرة المركبة 

           Installed Capacity  - Per Day

 القدرة المتوفرة القصوى                                         

             Maximum Available Capacity

أقصى استهلاك يومي بتاريخ                                     

             Maximum Daily Consumption

انتاج المياه قليلة الملوحة 

Production of Brackish Water 

إدارة الإحصاء 

(27th)

(29th)

(31st)
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ذكور  

Male

إناث  

Female

إجمالي 

Total

ذكور 

Male

إناث 

Female

إجمالي 

Total

ذكور   

Male

إناث 

Female

إجمالي  

Total

     الإدارة العليا و مكاتب 

الإدارة                

Highest 

Dept.&Offices

10613824426127132139271

      الشئون الإدارية         

  Administrative 

Affairs

13428842220121154289443

       الشئون المالية         

   Financial Affairs
5539471500303335839501533

    التخطيط والتدريب       

    Planning & 

Training

118312430437122315437

  شبكات التوزيع 

 Electricalالكهربائية       

Distribution Networks

38556954550170317340256984723

شبكات النقل الكهربائية  

Electrical 

Transmission 

Networks

20206292649102-10221226292751

تشغيل وصيانة المياه    

Water Maintenance
307786316360-603137863223

      مشاريع المياه           

 Water Operation
27511338837441312117429

الخدمات الفنية 

والمشاغل الرئيسية         

   Technical Services 

 &Main Workshops

8981181016752779731201093

    خدمات العملاء    

Consumer Affairs
18261549337525530185115543405

محطات القوى الكهربائية 

وتقطير المياه                 

 Power station & 

Distribution

50757935868411441554867976283

مراكز المراقبة والتحكم 

ونظم المعلومات والرقابة

     Control center & 

Data system 

supervision

1791413208-8187141328

المجموع الكلي      

Total
181165809239259682699419084583524919

2021حسب النوع  خلال شهر مايو  (غ ك - ك )أعداد العاملين بالوزارة 

Sectorwise Number of Employee’s (Kuwaiti-Non Kuwaiti) According to Gender During May 2021   

              كويتي              

 Kuwaiti

           غير كويتي           

 Non Kuwaiti

                 المجموع           

        Total

الإحصاء إدارة

الجنسية

Nationality

القطاع
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